
Zarządzenie Nr 167/2010 
Burmistrza Halinowa   
z dnia 19 listopada 2010 roku 

   
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Halinów na 2010 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010 rok. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art.60 ust.2, pkt.5  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.222 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240), 
  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1.  W Tabeli Nr 1 do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 22 grudnia 
2009r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2010 rok pn „Plan dochodów budżetu 
Gminy Halinów na 2010 rok” wprowadza się zmiany w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 
2. Plan dochodów budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 31 415 319,17zł, w tym: 
 
- dochody bieżące –29 802 965,57zł, w tym: 
 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej –2 896 976,00zł. 
 
- dochody majątkowe - 1 612 353,60zł.    
 
      § 2 
1.Tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok  pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 
rok wprowadza się  zmiany w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 35 356 506,28zł, w tym: 
 
a) wydatki bieżące- 27 867 350,67zł,  w tym: 
 
- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej-2 896 976,00zl, 
 
b) wydatki majątkowe- 7 489 155,61 zł. 
 

§ 3 
Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów w brzmieniu  
załącznika Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 4 
Dokonać zmian w tabeli nr 2a do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia  
22 grudnia 2009r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2010 rok pn „Plan wydatków  
majątkowych gminy Halinów na 2010 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 5 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 
 
      § 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz



  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 167/10 z dnia 19 listopada 2010 roku 
 
 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

dochody bieżące 

801     Oświata i wychowanie 267 427,31 0,00 16 085,96 283 513,27 

  80195   Pozostała działalność 118 827,31 0,00 16 085,96 134 913,27 

     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

19 190,31 0,00 16 085,96 35 276,27 

Dochody bieżące razem 29 786 879,61 0,00 16 085,96 29 802 965,57 

dochody majątkowe 

Dochody majątkowe razem 1 612 353,60 0,00 0,00 1 612 353,60 

Dochody ogółem: 31 399 233,21 0,00 16 085,96 31 415 319,17 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 167/10 z dnia 19 listopada 2010 roku 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 315 209,61 15 361,00 15 361,00 237,26 15 123,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299 848,61 2 299 848,61 1 796 748,61 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 315 659,61 15 811,00 15 811,00 237,26 15 573,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299 848,61 2 299 848,61 1 796 748,61 0,00 

  01030 Izby rolnicze 

przed zmianą 3 260,00 3 260,00 3 260,00 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 710,00 3 710,00 3 710,00 0,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 3 260,00 3 260,00 3 260,00 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 710,00 3 710,00 3 710,00 0,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 437 552,40 4 179 706,40 3 810 270,00 3 011 774,00 798 496,00 85 000,00 108 050,00 176 386,40 0,00 0,00 1 257 846,00 1 257 846,00 1 217 846,00 0,00 

zmniejszenie -31 278,00 -31 278,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 -1 190,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 278,00 31 278,00 30 278,00 278,00 30 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 447 552,40 4 179 706,40 3 840 460,00 3 012 052,00 828 408,00 85 000,00 107 860,00 146 386,40 0,00 0,00 1 267 846,00 1 267 846,00 1 217 846,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 698 227,00 3 658 227,00 3 579 975,00 2 899 336,00 680 639,00 0,00 3 000,00 75 252,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 708 227,00 3 658 227,00 3 609 975,00 2 899 336,00 710 639,00 0,00 3 000,00 45 252,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

    Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 226 523,00 226 523,00 226 523,00 0,00 226 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 823,00 237 823,00 237 823,00 0,00 237 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 17 625,60 17 625,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 625,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 625,60 7 625,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 625,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

  75056 Spis powszechny i inne 

przed zmianą 15 379,00 15 379,00 3 329,00 2 641,00 688,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 278,00 -1 278,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 278,00 1 278,00 278,00 278,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 379,00 15 379,00 3 519,00 2 919,00 600,00 0,00 11 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Świadczenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Świadczenia 

przed zmianą 11 050,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 190,00 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 860,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 1 671,00 1 671,00 1 671,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 911,00 1 911,00 1 911,00 1 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308,00 308,00 308,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 124 288,00 119 288,00 119 288,00 19 097,00 100 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 288,00 119 288,00 119 288,00 19 097,00 100 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 91 950,00 91 950,00 91 950,00 18 997,00 72 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 950,00 91 950,00 91 950,00 18 997,00 72 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 21 153,00 21 153,00 21 153,00 0,00 21 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 153,00 13 153,00 13 153,00 0,00 13 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 
przed zmianą 48 965,00 21 231,00 21 131,00 0,00 21 131,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 27 734,00 27 734,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 38 215,00 20 481,00 20 381,00 0,00 20 381,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 17 734,00 17 734,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 48 865,00 21 131,00 21 131,00 0,00 21 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 734,00 27 734,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 115,00 20 381,00 20 381,00 0,00 20 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 734,00 17 734,00 0,00 0,00 

     
Rezerwy 

przed zmianą 21 131,00 21 131,00 21 131,00 0,00 21 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 381,00 20 381,00 20 381,00 0,00 20 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     
Rezerwy 

przed zmianą 27 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 734,00 27 734,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 734,00 17 734,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 305 038,31 12 183 005,31 11 059 691,31 8 480 353,00 2 579 338,31 520 500,00 503 177,00 99 637,00 0,00 0,00 122 033,00 122 033,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 085,96 16 085,96 16 085,96 0,00 16 085,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 321 124,27 12 199 091,27 11 075 777,27 8 480 353,00 2 595 424,27 520 500,00 503 177,00 99 637,00 0,00 0,00 122 033,00 122 033,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 183 797,31 183 797,31 84 160,31 336,00 83 824,31 0,00 0,00 99 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 085,96 16 085,96 16 085,96 0,00 16 085,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 883,27 199 883,27 100 246,27 336,00 99 910,27 0,00 0,00 99 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 22 974,31 22 974,31 22 974,31 0,00 22 974,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 085,96 16 085,96 16 085,96 0,00 16 085,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 060,27 39 060,27 39 060,27 0,00 39 060,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 189 897,00 189 897,00 189 897,00 104 585,00 85 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 897,00 189 897,00 189 897,00 104 585,00 85 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 148 200,00 148 200,00 148 200,00 103 350,00 44 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 200,00 148 200,00 148 200,00 103 350,00 44 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 071 820,00 4 071 820,00 810 820,00 570 960,00 239 860,00 16 000,00 3 195 050,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 880,00 -1 880,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 880,00 1 880,00 1 880,00 1 500,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 071 820,00 4 071 820,00 811 200,00 572 460,00 238 740,00 16 000,00 3 194 670,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 702 510,00 2 702 510,00 101 460,00 76 380,00 25 080,00 500,00 2 600 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 702 510,00 2 702 510,00 101 460,00 77 880,00 23 580,00 500,00 2 600 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 385 800,00 385 800,00 149 850,00 0,00 149 850,00 15 000,00 171 000,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -380,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 800,00 385 800,00 150 230,00 0,00 150 230,00 15 000,00 170 620,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     
Świadczenia 

przed zmianą 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -380,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 620,00 170 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 145 650,00 145 650,00 145 650,00 0,00 145 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 030,00 146 030,00 146 030,00 0,00 146 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 205 509,00 205 509,00 167 312,00 142 070,00 25 242,00 0,00 38 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 809,00 205 809,00 167 312,00 142 070,00 25 242,00 0,00 38 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 40 697,00 40 697,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 26 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 997,00 40 997,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 26 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 26 397,00 26 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 697,00 26 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 908 432,00 1 241 700,00 1 241 700,00 33 725,00 1 207 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 666 732,00 1 507 942,00 0,00 158 790,00 

zmniejszenie -23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 908 432,00 1 241 700,00 1 241 700,00 33 725,00 1 207 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 666 732,00 1 507 942,00 0,00 158 790,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 1 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 800,00 96 800,00 96 800,00 1 000,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 800,00 95 800,00 95 800,00 0,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 782 550,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 550,00 242 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 805 750,00 563 200,00 563 200,00 0,00 563 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 550,00 242 550,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



realizacją zadan statutowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadan statutowych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 200,00 103 200,00 103 200,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 340 420,32 27 851 264,71 21 527 735,31 12 683 545,26 8 844 190,05 1 698 000,00 3 880 526,00 425 003,40 0,00 320 000,00 7 489 155,61 7 330 365,61 3 025 661,61 158 790,00 

zmniejszenie -75 708,00 -65 708,00 -34 138,00 0,00 -34 138,00 0,00 -1 570,00 -30 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 793,96 81 793,96 80 493,96 1 778,00 78 715,96 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 356 506,28 27 867 350,67 21 574 091,27 12 685 323,26 8 888 768,01 1 698 000,00 3 880 256,00 395 003,40 0,00 320 000,00 7 489 155,61 7 330 365,61 3 025 661,61 158 790,00 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza  
 Halinowa Nr 167/2010 z dnia 19.11.2010r 
 

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu administracji rządowej oraz   

zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 100 127,00 0,00 100 127,00

  75056   Spis powszechny i inne 15 379,00 0,00 15 379,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 2 000,00

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 11 050,00 - 1 190,00 9 860,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 671,00 240,00 1 911,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00 38,00 308,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 88,00 412,00

852     Pomoc społeczna 2 720 550,00 0,00 2 720 550,00

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 702 000,00 0,00 2 702 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 500,00 11 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - 300,00 13 700,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 - 100,00 50,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 500,00 - 1 100,00 400,00

Razem: 2 896 976,00 0,00 2 896 976,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zrządzenia Burmistrza Halinowa Nr 167/2010 z dnia 19.11.2010r  
w sprawie zmian w budżecie gminy Halinów na 2010 rok: 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 801 zostały wprowadzone na podstawie: 
Umowy z Wojewodą Mazowieckim 28.10.2010r o zwiększeniu planu dotacji na realizację 
 zwrotu kosztów kształcenia młodocianych pracowników.  

            Pozostałe zmiany dokonano w celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu. 
 


